
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 28 січня 2021 року        № 18 

 

Про присвоєння адреси новозбудованому 

індивідуальному житловому будинку на 

вулиці Бузкова   (Осташук О.Д.) 

 

Розглянувши заяву Осташук Олександри Дмитрівни, жительки вул.Руднєва, 7/23, 

м.Надвірна, щодо присвоєння адреси новозбудованому індивідуальному житловому 

будинку, технічний паспорт, витяг з Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва  № ІФ  101201228968 від 28.12.2020, Державний 

акт на право власності на земельну ділянку серія ЯД №878329 від 17.11.2006, керуючись 

Положенням про порядок присвоєння (зміну) та реєстрації адрес об’єктам нерухомості 

міста Надвірна, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 

комітет міської ради 

в и р і ш и в : 

 

1. Присвоїти новозбудованому індивідуальному житловому будинку (загальна площа 

будинку 210,7 кв.м., житлова площа 102,9 кв.м.), розташованому на земельній ділянці 

0,0600 га (кадастровий номер 2624010100:03:001:0611), що належить Осташук Олександрі 

Дмитрівні, адресу – «м.Надвірна, вулиця Бузкова, 19». 

 

2. Зобов'язати Осташук О.Д. вивісити на фасаді будинку покажчик вулиці та номер 

затвердженого зразка протягом 3 місяців з моменту прийняття цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури Кантор С.Я. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Андрійович З.М. 

 


